令和７年７月１日

 報道関係 各位

田辺市山村林業課

課長 尾﨑 和久

令和７年度第１回田辺市森づくり構想策定等委員会の開催について

 標記会議につきまして、下記のとおり開催いたしますので情報提供いたします。

記

  ○日  時  令和７年７月 14日（月） 午後２時００分～

  ○場  所  田辺市役所  ２階会議室２-４

  ○内  容  令和６年度の事業実績と令和７年度以降の施策等の展開について

  ○委員構成  ３人（学識経験者）

【連絡先】

 山村林業課山村振興係

 担 当 者：新家、柳原

内  線：77311

 電話番号：0739-48-0303